
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
103 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 23.12.2024 
№ 1123 «Про проведення планового внутрішнього аудиту у 
Мелітопольській районній державній адміністрації Запорізької області»  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

на виконання пункту 1 розділу ІV (Організація внутрішнього аудиту) Порядку 

планування, організації і проведення внутрішніх аудитів, документування та 

реалізації їх результатів у діяльності Запорізької обласної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 14.01.2022 № 7, зі змінами, та пункту 3 розділу V 

(Здійснення внутрішніх аудитів у 2024 році) Зведеного плану діяльності з 

внутрішнього аудиту Запорізької обласної державної адміністрації на 2024-

2026 роки, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 23.12.2024 

№ 1123 «Про проведення планового внутрішнього аудиту у Мелітопольській 

районній державній адміністрації Запорізької області», а саме: 

1) у пункті 1 цифри «06.02.2025» замінити цифрами «27.02.2025»; 

2) у пункті 5 цифри «28.02.2025» замінити цифрами «20.03.2025». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 


